
«Йошкар-Оласе 

66-шо №-ан «ПЫЗЛЕ»  йочасад» 

муниципал бюджет школ 

дечончычсотуныктымотöнеж 

 

«66-шо №-ан «ПЫЗЛЕ» йочасад» 

МБШДОТТ 

 

424016, Россий, Марий Эл Республик, 

Йошкар-Ола, Степан Разин урем, 

45-ше пӧрт,тел./факс: (8362) 74-21-08 

E-mail:   ryabinooshka66@mail.ru 

 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Детский сад  № 66 

 «РЯБИНУШКА» г. Йошкар-Олы» 

 

МБДОУ «Детский сад  № 66 

 «РЯБИНУШКА» 

 

424016, Россия, Республика Марий Эл, 

город Йошкар-Ола, улица Степана Разина,   

дом 45, тел./факс: (8362) 74-21-08 

E-mail:   ryabinooshka66@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

08.09. 2025 г.                                                                                                           № 6-ПОУ 
 

Об утверждении калькуляции в расчете  

на одного получателя на оказание 

 платных образовательных услуг  
 

С целью определения калькуляции в расчете на одного получателя на оказание платных 

образовательных услуг и на основании раздела 3 п. 3.2 Положения о доходах и расходах 

средств, полученных от оказания платных образовательных услуг Муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 66 

«РЯБИНУШКА» г. Йошкар-Олы» 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить калькуляции в расчете на одного получателя на оказание платных 

образовательных услуг по дополнительным общеобразовательным 

общеразвивающим программам: «Знаечка», «Логоритмика», «Занимательная 

геометрия», «Ритмопластика», «Букваренок», «Волшебная кисточка», «Веселый 

английский»    

2. Утвердить расчет стоимости услуг в год (на 1-го воспитанника) 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

«Детский сад № 66 «РЯБИНУШКА»____________________ Е.А.Блинова 
 

 

 


		2025-09-17T15:52:34+0300
	Блинова Елена Алексеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




